[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.11.2019                                  с. Идринское                                       № 858-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 02.03.2016 № 63-п «О создании эвакоприемных  комиссий»

  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack] 1.Внести в постановления администрации Идринского района от 02.03.2016 № 63-п «О создании эвакоприемных  комиссий» следующее изменение:
 приложение № 1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                       А.В.Киреев

                                                     Приложение
                                                                                   к постановлению администрации района
                                                  от 25.11.2019 № 858-п
                                          Приложение № 1
к постановлению администрации района
                                                                             от 02.03.2016 № 63-п

СОСТАВ
эвакоприемной комиссии Идринского района

Юрочкина                            - заместитель главы района по социальным
Любовь Анатольевна          вопросам, председатель комиссии

Осетрова                              - руководитель управления социальной защиты
Светлана Александровна   населения администрации района, заместитель
                                              председателя комиссии

Кулишкина                           - ведущий специалист по мобилизационной
Людмила Ивановна             подготовки, секретарь комиссии

члены комиссии:

Евсеенко                                - начальник отдела культуры, спорта и
Любовь Владимировна        молодежной политики администрации
                                                Идринского района

Кононенко                             - начальник отдела образования администрации
Вадим Евгеньевич                Идринского района

Крашников                             - начальник отдела имущественных и
Алексей Викторович             земельных отношений администрации
                                                 Идринского района

Потылицин                            - главный инженер ГПКК «Краснотуранское АТП»
Александр Александрович  (по согласованию)

Свиридова                             - главный редактор газеты «Идринский вестник»
Ирина Георгиевна                (по согласованию)

Титовец                                  - начальник участковых уполномоченных
Андрей Юрьевич                   полиции отделения полиции
                                                 межмуниципального отдела МВД России
                                                 «Краснотуранский» (по согласованию)

Убиенных                            - главный врач КГБУЗ «Идринская РБ»
        Прохор Александрович      (по согласованию)
image1.jpeg